



L'UNITÉ
2€,69

HUILE TOURNESOL LESIEUR
1L + 20% offert - soit
1,2 l - 2,24 € le litre



L'UNITÉ
1€,34
LE 2^{ème} À : 0,53€

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

OIGNONS FRITS SNACK KÜHNE
100 g - 13,40 € le kg
Par 2 (200 g) : 1,87 € au lieu de 2,68 €
9,35 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
2€,89
LE LOT DE 2

-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

PÂTÉ PUR PORC HENAFF
2 x 154 g - soit 308 g - 9,38 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

SAUPIQUET
DEPUIS 1877

QUELLE ÉCHAPPÉE DE SAVEURS!

À GAGNER
DES CENTAINES D'HEURES DE
COURS DE CUISINE



LE LOT DE 3
6€,79
LE 2^{ème} À : 2,71€

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

THON ENTIER NATURE MSC SAUPIQUET®
3 x 140g - soit 420 g - 16,17 € le kg
Par 2 (840 g) : 9,50 € au lieu de 13,58 €
11,31 € le kg au lot

PÊCHE DURABLE MSC
MSC-C-50373

LE LOT DE 3
5€,70
LE LOT DE 3
PRIX PAYÉ EN CAISSE

34%
EN AVANTAGE CARTE*

3€,76
LE LOT DE 3
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

1,94€ SUR VOTRE CARTE

FILETS DE MAQUEREUX À LA MOUTARDE SAUPIQUET
3 x 169g - soit 507 g - 11,24 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE LOT DE 3
4€,30
LE 2^{ème} À : 1,72€

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

FILETS DE SARDINES SANS ARÊTES À L'HUILE D'OLIVE VIERGE EXTRA SAUPIQUET
3 x 100g - soit 300 g - 14,33 € le kg
Par 2 (600 g) : 6,02 € au lieu de 8,60 €
10,03 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.







RÈGLEMENT (EXTRAIT) JEU «QUELLE ÉCHAPPÉE DE SAVEURS» : Jeu sans obligation d'achat ouvert du 15/04/2025 au 15/09/2025 inclus à toute personne physique majeure (à la date de participation) résidant en France métropolitaine. Conformément à la loi informatique et libertés du 6 janvier 1978, modifiée en 2004, et au Règlement Général sur la Protection des Données (RGPD), les participants bénéficient d'un droit d'accès, de rectification, d'effacement et de portabilité des données collectées, et d'un droit d'opposition au traitement ou à la limitation, que les participants peuvent exercer à tout moment en écrivant à : saupiquet@intermarche.fr ou à l'adresse : saupiquet@intermarche.fr.

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 22 de ce prospectus. ^①Ce produit provient d'une pêcherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.msc.org/fr

Intermarché